Fişă tehnică ECL Comfort 110
230 V c.a. şi 24 V c.a.
DH-SMT/DK VD.KT.C7.46  ©  Danfoss 01/2015 1
Descriere şi aplicare În aplicaţiile de încălzire, ECL Comfort 110
poate fi integrat cu soluţia Danfoss Link™ prin
intermediul interfeţei DLG pentru utilizarea în
aplicaţiile pentru o singură familie.
Regulatorul este proiectat pentru instalare

ECL Comfort 110
Mod de comandă Accesorii asociate ECL 100
(continuare) Type Designation Code no.
ECA 110* Program orar săptămânal pentru ECL Comfort 110 (cartelă) 087B1248
DLG** Interfaţă cu sursa de alimentare pentru integrarea în sistem a
ECL 110 şi Danfoss Link™. Ghidul de montaj / Instrucţiunile sunt
livrate împreună cu produsul.
087H3241
*
ECA 110 este un supliment pentru versiunile ECL Comfort 110 fără un program orar săptămânal, de exemplu codurile
087B1261 şi 087B1251 (vezi pagina 1). With the ECA 110 it will be possible to set personal schedules in terms of start and
stop times of the system and thereby optimize the energy supply.
**
Panoul CC al sistemului Danfoss Link™ trebuie să fie de tip Mk III v. 3.2.0 sau mai nou.
Accesorii asociate senzorului de temperatură
Teacă Imersie, oţel inoxidabil 100 mm, pentru ESMU-100, Cu (087B1180) 087B1190 087B1190
Teacă Imersie, oţel inoxidabi 250 mm, pentru ESMU-250, Cu (087B1181) 087B1191
Teacă Imersie, oţel inoxidabi 100 mm, pentru ESMB-12, (087B1184) 087B1192
Teacă Imersie, oţel inoxidabi 250 mm, pentru ESMB-12, (087B1184) 087B1193
Apa caldă menajeră (DHW)
(Aplicaţia 116)
Aplicaţia 116, exemplu 1